
c
**)

m

A Pregoeira da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Comissao Permanente de Licitaqao

MOPALIPADS: PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECO 004/2020-SMS
As 08:00 HorasAbertura: 10 de Fevereiro de 2020

OBJETO:Registro de Pre?o para futuras e eventuais aquisi$6es de medicamentos diversos de Urgencia e Emerggncia tl - iista padronizada, destinados as unidades de satide da

Secretaria Municipal da Saude, conforme as especifica?6es e quantitativos previstos neste Termo de Referenda.

PROPOSTA DE PREgOS

| RGANV.SA I UNDilTEM: OTO . V.«T. :
‘ : . T. . • . -

V. TOTAt V.TOTAL(E)(TEMSp( V- ;|

DEXAMETASONA/FOSFATO DiSSdDICO, 2MG/ML,

SOLUgAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML
cinco mil e quatrocentos reais10.0004 103870047 AMPOLA HYPOFARMA 0,54 clnquenta e quatro centavos de real5.400,00

EPINEFRINA, IMG/ML,SOLUgAO INJETAVEL, AMPOLA tres mil, duzentos e sessenta e

quatro reais
8 113430001 AMPOLA 1.600 HIPOLABOR 2,04 3.264,00 dois reais e quatro centavos

1ML.

FENOTEROl (BROMIDRATO), 5 MG/ML, SOLUgAO ORAL

GOTAS, FRASCO 20 ML

cinco reais e cinquenta e tres

centavos

sete mil, setecentos e quarenta e dois

reais
9 1.400113430164 FRASCO HIPOLABOR 5,53 7.742,00

dezesseis mil, quatrocentos e seis reaisTOTAL 16.406,00

dezesseis mil, quatrocentos e sets realsTOTAL GERAL 16.406,00

VALOR TOTAL PROPOSTA

vwdezesseis mil, quatrocentos e seis reais

o 'ste ?
A. r-/a $>/CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 \ COR 06.587889-2 | 1NSC. MUN.: 464592-8

+55 85 3276.3616 Q comerciat@centralfraldascom.br Q Rod. &R 1 16, n® 313 1 - Messejano - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

/

r



gp

SK'fig c11 -i

Rg

Luiuaj.centralfraldas.corn.br
Y ‘

Condigdes:

** Entrega: Conforme ao edital;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao

** O objeto contratual tera a garantia, conforme edital;

** DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitagSo e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo I -Termo de Referenda deste Edital

** DECLARAMOS que responde por todos os prejufzos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transports e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoai, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornecimento liritado, inclusive a margem de lucro.

** Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei n- 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n9 8.666/93 e suas posteriores alteragdes e, as clausulas e condigoes previstas nesta concorrencia

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao,caso sejamos vencedores da presente licitagao.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos submetemos

a todas as cISusulas e condigoes previstas neste edital.

Fortaleza,11de Fevereiro de 2020.

t
>1

10SE SALES SILVEIRAD'ALMEIDA
RG.po002463870-$$PD$-CE- CPF.619.235.833-87

y Socio-Administrador

i

i
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br Ps.

or -
Lue dbu f

a asslnatura
1EIDA Do

Total Fwy\4,74
Wm Cod.:0Z7389 Recorthego

llS/jOS£ SALES SfLVElRA DA
de 202

rtaleza! g
2 - ®

11 de \feverefop
RECONHBCIMENTC RMAV £3

C 13X81
pÿsmw mreiaC

.M'
Lulzlÿrrela Neto A

I{ ) .''Ardent L Rodrigues>U- Cewr Alexandre <5. RodrlfitmJ
So- Josfe Juacl A.de Mesqultaÿllho - ( ) - Adriano Sllvaÿe Brit

—Op.: Roger* - VAUDO fiOMENTECOM*ElO OE AUTENTICIDA&E.

m
%m

mm
m affi

m r-mm
205? a
r**CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 |OCR 06.587889-2| INSC. MUN.: 464592-8

21+55 85 3276.3616 Qcomercial@centralfraldaacom.br Q Rod. BR I 16, n* 313 1 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE


